
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАЛЬМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «Пальминская ООШ»)

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. № 106 -од
д. Пальмино

«Об утверждении 10-дневного меню
и графика работы столовой»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 
29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 
школы, в целях организации образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-дневное меню школьной столовой на 2023 - 2024 учебный год.

2. Разрешить в исключительных случаях вносить изменения в ежегодное меню 
(замену одних продуктов, блюд на другие, при условии их соответствия по 
пищевой ценности).

3. Калькулятору, Рословой Е.Л., обеспечить своевременную заявку и завоз 
набора основных продуктов, согласно 10-дневного меню.

4. Повару, Ганиной С.Л., строго соблюдать выполнение 10-дневного меню.

5. Членам бракеражной комиссии, Посредниковой Т.В., Рословой Е.Л., 
Сморжок А.Н., Кокшаровой М.Ю, проводить контроль за технологией 
приготовления блюд, согласно технологическим картам.

6. Утвердить график работы школьной столовой и график дежурства отрядов в 
школьной столовой на 2023 - 2024 учебный год.

7. Утвердить график генеральных уборок в школьной столовой на 2023 -2024 
учебный год.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. В случае отсутствия 
исполняющего обязанности директора, ответственность возлагается на 
заместителя директора по учебно - воспитательной работе, Головину Наталью 
Владимировну.

И.о. директора МКОУ
«Пальминская ООШ» Н.В.Лавринова


		Лавринова Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




